



DELHI PUBLIC SCHOOL, BANDIKUI

(Gudha Road, near Mukurpura Crossing, Bandikui, Dausa)



Under 14 Chess Competition

67th Under 14 District level Chess competition was held in Lalsot. Students of DPS Bandikui participated in this competition and gave a real fight to other competitors. 5 students were selected for State Level Chess Competition and 3 (Tanisha, Bhumika & Shrenya of class 8) out of those are students of DPS Bandikui.

Tanisha won Gold and Bhumika won Silver in U-14 District Level Chess Competition. State level competition will be organised in Udaipur. We wish them Good luck.

67वीं अंडर 14 जिला स्तरीय शतरंज प्रतियोगिता लालसोट में आयोजित हुई। इस प्रतियोगिता में डीपीएस बांदीकुई के विद्यार्थियों ने भाग लिया और अन्य प्रतिस्पर्धियों को कड़ी टक्कर दी। राज्य स्तरीय शतरंज प्रतियोगिता के लिए 5 विद्यार्थियों का चयन किया गया और उनमें से 3 (कक्षा 8 की तनीषा, भूमिका और श्रेन्या) डीपीएस बांदीकुई के छात्र हैं।

अंडर-14 जिला स्तरीय शतरंज प्रतियोगिता में तनीषा ने स्वर्ण और भूमिका ने रजत पदक जीता। राज्य स्तरीय प्रतियोगिता उदयपुर में आयोजित की जायेगी। हम उन्हें शुभकामनाएँ देते हैं।

